



भौतिकी संस्थान
Institute of Physics

भौतिकी संस्थान भुवनेश्वर

Institute of Physics

Bhubaneswar - 751005, India

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्त अनुसंधान संस्थान)

(An autonomous research institution of Dept. of Atomic Energy, Govt. of India)

No.IOP/Estt/2017/LIMBS/51/2025/ 954

October 17, 2025

कार्यालय ज्ञापन/ OFFICE MEMORANDUM

विषय: कानूनी सूचना प्रबंधन और ब्रीफिंग प्रणाली - LIMBS के लिए नोडल अधिकारी का नामांकन.

Sub: Nomination of Nodal Officer for Legal Information Management & Briefing System - LIMBS.

संस्थान के कार्यालय ज्ञापन संख्या आईओपी/स्था./2016/जीए/06/2330 दिनांक 06.09.2016 के अधिक्रमण में, श्री बौला तुडू, कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी को श्री एम.वी. वनजीस्वरन, प्रशासनिक अधिकारी की 28.02.2025 को सेवानिवृत्ति पर तत्काल प्रभाव से विधिक सूचना प्रबंधन एवं ब्रीफिंग प्रणाली (एलआईएमबीएस) के लिए नोडल अधिकारी के रूप में नामित किया जा रहा है।

In supersession of the Institute O.M. No. IOP/Estt./2016/GA/06/2330 dated 06.09.2016, Shri Baula Tudu, Jr. Administrative Officer, is being nominated as Nodal Officer for Legal Information Management & Briefing System (LIMBS) with immediate effect, on the Superannuation of Shri M. V. Vanjeeswaran, Administrative Officer, on 28.02.2025.

श्री बौला तुडू, कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी का संपर्क विवरण इस प्रकार है.

The contact details of Shri Baula Tudu, Jr. Administrative Officer is as follows;

नाम/ Name	:	श्री बौला तुडू/ Shri Baula Tudu
पदनाम/ Designation	:	कनिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/ Jr. Administrative Officer
पता/ Address	:	Institute of Physics, P.O.: Sainik School, Bhubaneswar -- 751 005.
ईमेल/ e-mail	:	baulat@iopb.res.in
दूरभाष/ Phone No.	:	0674-2306506

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.

रजिस्ट्रार Registrar

Copy to:

1. Director's Office
2. Accounts Section
3. Systems Manager
4. Person Concerned
5. Personal File of Concerned Person
6. Establishment Guar File

डा.घ.-सैनिक स्कूल, भुवनेश्वर - 751 005, भारत

P.O. : SAINIK SCHOOL, BHUBANESWAR - 751005, INDIA

दूरभाष / Phone : 0674 - 2300637, 2301058, 2301823, फैक्स / Fax : 0674-2300142, वेब/ Web : <http://www.iopb.res.in>

हमेशा हिंदी में पत्र व्यवहार करके देश का गौरव बढ़ाएं